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nVent ERICO Cadweld Schweillmaterial, F20

ZERTIFIZIERUNGEN
c

MERKMALE

Mischung besteht hauptséachlich aus Kupferoxid und Aluminium

Hauptsachlich fir Erdungs- und Kontaktierungsanwendungen eingesetzt
Schweillmaterial befindet sich oben im Rohr und Ausgangsmaterial unten im Rohr
Verpackung nach GroRe in Kunststofftuben mit Klarsichtkappen

Tuben in Kunststoffboxen mit Metallscheiben verpackt

Jede Schweillverbindung verwendet eine einzelne Scheibe

Nicht explosiv

Keine Selbstentziindung maoglich

Bestimmung der SchweiRmaterialanforderungen siehe nVent ERICO Cadweld-Verbindungsdetails

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/1

Katalognummer Artikelnummer Entspricht

115
163050 EN IEC® 62561-1 Dauerverbindung


https://origin-nvent.nvent.com/de-at/erico/products/efs115

Katalognummer

150

200

25

250

32

45

500

65

90

15

WARNUNG

Artikelnummer

163060

163070

163000

163080

163010

163020

163090

163030

163040

163590

Entspricht

EN IEC® 62561-1

EN [EC® 62561-1

EN IEC® 62561-1

EN IEC® 62561-1

EN IEC® 62561-1

EN IEC® 62561-1

EN IEC® 62561-1

EN IEC® 62561-1

EN [EC® 62561-1

Dauerverbindung

Dauerverbindung

Dauerverbindung

Dauerverbindung

Dauerverbindung

Dauerverbindung

Dauerverbindung

Dauerverbindung

Dauerverbindung

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemalRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent konnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

A

WARNING: This product can expose you to chemicals including lead, which is known to the State of California to cause

cancer and birth defects or other reproductive harm. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/erico/products/efs150
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/erico/products/efs200
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/erico/products/efs25
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/erico/products/efs250
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/erico/products/efs32
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/erico/products/efs45
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/erico/products/efs500
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/erico/products/efs65
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/erico/products/efs90
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/erico/products/efs15
https://www.nvent.com/erico
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Dieses Dokument ist systemgeneriert.
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Shanghai:
+862124121618/19
Sydney:

+671 29751 8500

TRACHTE

nVent.com/ERICO

3


https://www.nvent.com/erico
https://www.nvent.com/erico

