

nVent ERICO Cadweld Schweißmaterial, F20



ZERTIFIZIERUNGEN





MERKMALE

Mischung besteht hauptsächlich aus Kupferoxid und Aluminium

Hauptsächlich für Erdungs- und Kontaktierungsanwendungen eingesetzt

Schweißmaterial befindet sich oben im Rohr und Ausgangsmaterial unten im Rohr

Verpackung nach Größe in Kunststofftuben mit Klarsichtkappen

Tuben in Kunststoffboxen mit Metallscheiben verpackt

Jede Schweißverbindung verwendet eine einzelne Scheibe

Nicht explosiv

Keine Selbstentzündung möglich

Bestimmung der Schweißmaterialanforderungen siehe nVent ERICO Cadweld-Verbindungsdetails

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/1			
Katalognummer	Artikelnummer	Entspricht	
115	163050	EN IEC® 62561-1 Dauerverbindung	

Katalognummer	Artikelnummer	Entspricht
150	163060	EN IEC® 62561-1 Dauerverbindung
200	163070	EN IEC® 62561-1 Dauerverbindung
25	163000	EN IEC® 62561-1 Dauerverbindung
250	163080	EN IEC® 62561-1 Dauerverbindung
32	163010	EN IEC® 62561-1 Dauerverbindung
45	163020	EN IEC® 62561-1 Dauerverbindung
500	163090	EN IEC® 62561-1 Dauerverbindung
65	163030	EN IEC® 62561-1 Dauerverbindung
90	163040	EN IEC® 62561-1 Dauerverbindung
15	163590	

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

 $^{\triangle}$ WARNING: This product can expose you to chemicals including lead, which is known to the State of California to cause cancer and birth defects or other reproductive harm. For more information go to www.P65Warnings.ca.gov.

Nordamerika

+1.800.753.9221 Option 1 - Kundendienst Option 2 - Technischer Support

Europa

Niederlande: +31 800-0200135 Frankreich: +33 800 901 793

Europa

Deutschland: 800 1890272 Sonstige Länder: +31 13 5835404

APAC

Shanghai: + 86 21 2412 1618/19 Sydney: +61 2 9751 8500



Unser starkes markenportfolio:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie lizenziert. Alle übrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behält sich das Recht vor, ohne Vorankündigung Änderungen vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert.